
فوتبال دنیا روز جمعه با خبر شوکه کننده دیگری مواجه شد و 

این بار نوبت به جیان لوکا ویالی رسید تا در جدال با بیماری 

سرطان و در 58 سالگی تسلیم این بیماری شود. در روزهای 

اخیر سینیشا میهایلوویچ و پله دو اسطوره دیگر این ورزش 

بودند که در اثر ابتلا به این بیماری جان خود را از دست دادند 

و حالا این مهاجم سابق ایتالیایی که افتخارات زیادی را در این 

ورزش به دست آورده بود تازه ترین قربانی این بیماری است. 

ویالی که مدت ها بود گرفتار سرطان لوزالمعده بود و 5 سال 

با آن جنگید درنهایت روز جمعه در بیمارستانی در شهر لندن 

درگذشت. ویالی چهره ای بسیار محبوب در ایتالیا بود و در 

دوران بازی نیز طرفداران زیادی داشت. 

مردی که عاشق خندیدن بود
فوتبال ایتالیا حالا یکی از ستاره های محبوب خود در سال های 

دور را از دست داده است. بازیکنی که به او لقب شیرشاه داده 

بودند اما در حالی که سن و سال زیادی نداشت فوت کرد. 

شاید آخرین قاب به یادماندنی از ویالی فقید فیلمی است که 

او را در حالی که روبرتو مانچینی را پس از قهرمانی ایتالیا در یورو 

2020 در ورزشگاه ومبلی لندن در آغوش گرفته و اشک شوق 

می ریزد نشان می دهد. این دو سال های طولانی در کنار هم 

فوتبال بازی کرده و در دنیای مربیگری هم دوران زیادی را با 

هم سپری کردند و به نوعی همانند دو برادر بودند. 

ویالی از معدود ستاره های دنیای فوتبال است که سابقه حضور 

به عنوان مربی بازیکن را در یک تیم بزرگ و معتبر اروپایی در 

کارنامه دارد. وی زمانی که در چلسی حضور داشت مدتی 

هدایت تیم را نیز برعهده گرفت و با شور و انرژی و حرارتی که به 

آن مشهور بود تلاش کرد تا این تیم را به جایگاه بهتری برساند. او 

مردی بود که همیشه لبخند می زد و حتی زمانی که با درد فراوان 

مشغول مبارزه با بیماری بود هم همچنان به خنده و شوخی 

مشغول بود. سال قبل و در یک مصاحبه درباره مبارزه اش با 

این بیماری گفته بود: »من یک بازیکن و مرد قوی بودم اما از 

طرف دیگر خودم را خوب می شناسم که چقدر شکننده هستم. 

من با تمام کاستی ها، ترس ها و شوقم برای انجام کارها اینجا 

هستم. من با سرطان مبارزه نمی کنم؛ چراکه تصور نمی کنم 

بتوانم در این نبرد پیروز شوم. این یک حریف بسیار قدرتمند 

و یک همراه ناخواسته در سفر زندگی ام است و من نمی توانم 

مانع آن شده و جلویش را بگیرم. این بیماری با من سوار قطار 

شده است و باید آن را پذیرفته و ادامه دهم. هرگز تسلیم نخواهم 

شد و امیدوارم روزی این میهمان ناخواسته خسته شده و اجازه 

دهد که در سال های آینده در آرامش به زندگی ادامه دهم زیرا 

هنوز کارهای زیادی دارم که باید انجام دهم.«

البته درنهایت این میهمان ناخواسته بود که او را تسلیم کرد. 

فوتبالیستی که شوخ طبع و عاشق خندیدن بود و همیشه تلاش 

می کرد تا اطرافیانش را بخنداند درست مانند زمانی که یک تکه 

پنیر نرم را در دستمال آریگو ساکی، سرمربی سابقش پنهان 

کرده و به عصبانیت مربی اش بابت این اتفاق می خندید. ستاره 

سابق فوتبال ایتالیا شخصیتی جذاب داشت که نسل های 

مختلف فوتبال دوستان در این کشور به او علاقه زیادی داشتند 

و عاشقش بودند. او در دوران فوتبالش با ستاره  های بزرگی 

همبازی بود و توانست آنها را در دنیای خاص و پر از اشتیاق 

و شاد خود شریک کند؛ از روبرتو باجو تا دل پیه رو، از مارسل 

دسایی تا چیرو فررا و از میهایلوویچ تا پروتزی همگی خاطرات 

شیرینی از بودن در کنار ویالی دارند. 

یکی از خصوصیات او این بود که می دانست چگونه با مشکلات 

کنار بیاید و حتی در سخت ترین شرایط درگیری با سرطان 

هم خنده از لبانش محو نمی شد. میراثی که او از خود به جای 

گذاشت تنها از نظر ورزشی مهم نبود و درس های زیادی 

به دوستدارانش آموخت. ویالی با وجود اینکه می دانست 

نمی تواند با بیماری اش مبارزه کند اما تلاش کرد زندگی 

کردن با آن را یاد بگیرد و آنقدر باهوش بود که می فهمید بخش 

عمده ای از زندگی به این بستگی دارد که بفهمید چگونه باید 

با مشکلات کنار بیایید. 

ویالی به دلیل احترام و روحیه دادن به آندره آ فورتوناتو، هم تیمی 

خود در یوونتوس که به سرطان خون مبتلا شده بود موهایش 

را تراشید و نشان داد اگرچه مرد کم حرفی است اما رفتارهای 

بسیار پرمعنا و عمیقی دارد. یکی از مهم ترین آرزو های ورزشی 

ویالی این بود که روزی در قامت سرمربی به سمپدرویا برگردد و 

به این تیم کمک کند تا بتواند دوباره به روزهای اوجش برگردد. 

اتفاقی که با مرگ زودهنگامش فرصت آن را به دست نیاورد و 

در حسرت آن ماند. 

کمک به قهرمانی یووه در اروپا
ویالی فوتبالش را از تیم کرمونزه آغاز کرد، باشگاهی که در 

زادگاهش قرار داشت و در آنجا استعدادش کشف شد تا بعدها 

به سمپدوریا، یوونتوس و درنهایت هم به چلسی نقل مکان 

کند. درخشش او در این تیم ها باعث شد تا سال ها یکی از 

مهاجمان اصلی تیم ملی کشورش نیز باشد و در 59 باری که 

پیراهن لاجوردی پوشان را به تن کرد 16 گل نیز به ثمر رساند. 

او در دو جام جهانی 1986 و 1990 جزء فهرست آتزوری بود. 

ویالی پس از اینکه به کرمونزه کمک کرد تا به سری B صعود کند 

مورد توجه تیم های مختلف در سطح اول این کشور قرار گرفت 

و نهایتا در سال 1984 راهی سمپدوریا شد تا زوجی موفق را 

با مانچینی در خط حمله این تیم تشکیل دهد. دوقلو های 

گلزن درنهایت در فصل 91-1990 به این تیم کمک کردند تا 

یک قهرمانی تاریخی را در سری A تجربه کنند. او همچنین با 

این تیم سه بار فاتح جام حذفی و همچنین یک بار فاتح جام 

برندگان جام اروپا شد. آنها حتی در سال 1992 به فینال جام 

باشگاه های اروپا نیز رسیدند و درنهایت با انتقالی رکوردشکن در 

زمان خودش و در ازای 12.5میلیون پوند راهی یوونتوس شد. 

در تورین هم او روزهای خوبی را سپری کرد و موفق شد عناوینی 

چون قهرمانی در سری A، جام حذفی و جام یوفا را کسب کرده 

و در طول 4 سالی که در این تیم حضور داشت محبوبیت زیادی 

در بین هواداران پیدا کند. البته بدون تردید بهترین نمایش 

او در فینال لیگ قهرمانان برابر آژاکس بود که باعث شد تا 

قهرمانی اروپا را نیز به ویترین افتخاراتش اضافه کرده و به یکی 

از بازیکنان مهم تاریخ این باشگاه بدل شود. در همان دوران 

چلسی مشغول بازسازی تیم خود با کمک رود گولیت بود و این 

مربی هلندی تصمیم گرفت با خرید ویالی این پروژه را پیش 

ببرد. دو سال بعد گولیت از سمتش کنار رفت و ویالی که در 

33 سالگی به روزهای آخر فوتبالش نزدیک شده بود به عنوان 

مربی-بازیکن در این تیم مشغول به کار شد. چلسی با کمک 

ویالی جام اتحادیه و همچنین جام برندگان جام اروپا را فتح 

کرد و در سال 1999 بود که این مهاجم درخشان ایتالیایی 

تصمیم گرفت کفش هایش را پس از به ثمر رساندن 259 گل در 

673 بازی باشگاهی بیاویزد. او به عنوان مربی به آبی ها کمک 

کرد تا فاتح جام حذفی شوند اما تنها پس از 5 بازی در فصل 

01-2000 از سمتش برکنار شد و مدتی هم هدایت واتفورد را 

برعهده گرفت که در آنجا هم چندان موفق نبود. 

در هفته های اخیر رسانه های ایتالیایی اعلام کردند که او برای 

تمرکز بیشتر روی درمان بیماری سرطانش از دستیاری مانچینی 

در تیم ملی کنار رفته است و مشخص بود که شرایطش بدتر شده 

و دیگر قادر به حضور در کنار ملی پوشان نیست. نخستین بار 

در نوامبر سال 2018 بود که ویالی رسما اعلام کرد که مشغول 

رادیوتراپی و شیمی درمانی برای مبارزه با بیماری سرطانش است 

که حدود یک سال از تشخیص آن توسط پزشکان می گذرد. روند 

درمانی او خوب پیش رفت و حتی در آوریل سال 2020 اعلام شد 

که در مبارزه با سرطان موفق بوده و علائم این بیماری کاملا در 

بدنش از بین رفته است. با این حال حدود یک سال و نیم بعد دوباره 

آزمایش ها نشان می داد که سرطان دوباره در حال پیشرفت است. 

او یکی از ما بود
باشگاه های مختلف اروپایی به این اتفاق تلخ واکنش نشان 

دادند و درگذشت اسطوره فوتبال ایتالیا را تسلیت گفتند. 

سمپدوریا که نقش مهمی در معرفی او به عنوان یک مهاجم 

بزرگ داشت در متنی احساسی نوشته است: »درحال حاضر 

برخی هواداران تو را درکنار وویا )وویادین بوشکوف، سرمربی 

اهل یوگسلاوی در زمان قهرمانی این تیم در سری A هدایت 

تیم را برعهده داشت( تصور می کنند که دوباره همدیگر را در 

آغوش گرفته اید. این اتفاق برای تو زود بود لوکا، خیلی زود. 

همسفر تو در این قطار تو را مجبور کرد که در 58 سالگی از آن 

پیاده شوی و بلیتت را برای رسیدن به افق ها و اهداف جدید 

را پاره کرد. ما درکنار هم راهی دراز را پیموده بودیم و در حال 

رشد و رویاپردازی در کنار هم بودیم. ما همیشه تو را به خاطر 

خواهیم داشت این پسر و مهاجم موفق. تو از تابستان 1984 

همیشه قهرمان ما بوده ای. مردی محکم و زیبا با آن شماره 9 که 

روی پیراهنت حک شده بود و همیشه یکی از ما خواهی بود.«

باشگاه یوونتوس، دیگر تیم او هم در واکنش به این اتفاق 

نوشت: »جیان لوکا عجب غم بی نهایتی را رقم زدی. امروز ششم 

ژانویه سال 2023 خبری را دیدیم که امیدوار بودیم هرگز آن را 

دریافت نکنیم. او برای ما یک قهرمان و به معنای واقعی کلمه 

یک اسطوره بود. مردی بزرگ که بخشی از ما و تاریخ این باشگاه 

بود. ما برای همیشه با تو بوده ایم جیان لوکا. از زمانی که در 

سال 1992 وارد تورین شدی و این معنای عشق در اولین نگاه 

بود. یووه با تو به قله های فوتبال اروپا برگشت و در این اتفاق 

نقش مهمی داشتی. ما همه چیز را درباره ات دوست داشتیم: 

لبخندت، قهرمان و رهبر بودنت در زمین و داخل رختکن، 

شخصیت و فرهنگت و اینکه تا آخرین روز خود را یک یوونتوسی 

می دانستی. یکی از بهترین لحظات ما در کنار هم در آن سال ها 

شاید به آن جشن باشکوه در دیدار سال 1994 برابر فیورنتینا 

برمی گردد. وقتی برابر این تیم کامبک زدیم و تمام ورزشگاه 

غرق در شادی شد. تو می دانستی که ما می توانیم این کار را 

انجام دهیم و درنهایت هم آن را انجام دادی. آن گریه شیرین 

پس از فتح جام که از ذهن ما پاک نمی شود.«

چلسی هم در توئیتی از او به عنوان یک اسطوره برای این 

باشگاه و کل فوتبال نام برد و به این ستاره فقید ادای احترام 

کرد. واتفورد، دیگر تیم انگلیسی که سابقه همکاری با ویالی 

به عنوان مربی را دارد نیز در صفحات خود رسانه های مجازی 

نوشت: »باشگاه ما عمیقا از اتفاقی که برای ویالی، سرمربی 

سابق تیم رخ داده ناراحت است. در سال 2001 وقتی او 

به عنوان سرمربی جدید تیم ما منصوب شد در حقیقت یکی 

از بهترین مهاجمان آن دوران را به خدمت گرفتیم. کسی که 

در طول دو سال و نیم حضورش روی نیمکت چلسی 5 عنوان 

قهرمانی کسب کرده بود و عملکرد بسیار خوبی با این تیم 

داشت. او ماموریت سختی را برای جانشینی گراهام تیلور 

پذیرفت و درنهایت در پایان فصل با رتبه چهاردهم کارش را به 

پایان برد. یک مهاجم درخشان در دوران فوتبالش که عناوین 

مهمی را در تیم های مختلف کسب کرد و پیش از بازنشستگی 

در انگلیس هم روزهای خوبی را پشت سر گذاشت.«
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ویالی هم پس از پله و میهایلوویچ تسلیم سرطان شد

پایان جنگجوی ایتالیایی

سیامک خاجی
خبرنگار گروه ورزش

آگهی موضوع موضوع 3 قانون  و ماده 13  آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

140111441001800149 و رای شماره  برابر کلاسه پرونده شماره 
140160310018008708 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه 
و بلامعارض خانم الهام رجب پور به شماره شناسنامه 16به کد ملی 6279921778 صادره از 
کلاردشت فرزند جبار نسبت به ششدانگ  عرصه و عیان یک قطعه زمین ) کاربری مسکونی( به 
مساحت پنجاه و نه متر و هشت دهم متر مربع )59.8( قسمتی از پلاک 1373 فرعی 6 اصلی 
واقع در قریه پسنده علیا بخش 2 حوزه ثبت عباس آباد به شرط تجمیع با پلاک 850 فرعی از 6 
اصلی واقع در قریه پسنده علیا دارای سند مالکیت مشاعی از محدوده مالکیت رسمی مشاعی 

شخص متقاضی ثبت می باشد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م.الف 1427863
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401.10.03    -      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401.10.17

ابراهیم حسین زاده -    سرپرست ثبت اسناد و املاک عباس آباد

آگهی موضوع موضوع 3 قانون  و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 7334 مورخ 1401.06.14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمدعلی رضائی فرزند محمدرضا 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 80مترمربع قسمتی 
از پلاک 19 اصلی به شماره کلاسه 1401.187 واقع در اراضی گرایل محله بخش 

18 ثبت بهشهر محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 14 روز آگهی می شود. درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401.10.03       -     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401.10.17

م.الف 1429833 
محمدمهدی قلیان
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

فراخوانمناقصهعمومیدومرحلهای
)همراهباارزیابیکیفی(شماره19/ع/1401

بانک کشاورزی بر اساس قانون برگزاری مناقصات و بنابر آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون مذکور، در نظر دارد نسبت به برگزاری 

مناقصه عمومی دومرحله ای همراه با ارزیابی کیفی، از طریق تامین کنندگان صاحب صلاحیت و دارای سوابق کاری در خصوص موضوع 

مناقصه در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تحت شماره 2001001024000018به شرح زیر اقدام نماید:

 1. نام و نشانی دستگاه مناقصه گذار: بانک کشاورزی به آدرس تهران، بزرگراه جلال آل احمد، نبش خیابان پاتریس لومومبا، پلاک 

247، ساختمان مرکزی، طبقه پنجم، اداره کل تدارکات و خدمات اجرایی

2. موضوع مناقصه: خرید، حمل، دریچه سازی، نصب، راه اندازی، گارانتی و آموزش تعداد 500 دستگاه کیوسک بانکی نو و آکبند )تعداد 

200 دستگاه  TTW )داخل دریچه( و 300 دستگاه مینی کیوسک )قابل نصب روی دیوار یا پایه به همراه ملحقات نصب( و راه اندازی 

نرم افزار مرکزی کیوسک کنترلر و مانیتورینگ با امکان پشتیبانی تعداد نامحدود کیوسک های بانکی

3. مدت و محل اجرا: محل و مدت زمان انجام کار به شرح اسناد مناقصه می باشد.

4. نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: یک فقره ضمانتنامه بانکی مطابق آخرین فرمت بانک مرکزی )به غیر از بانک کشاورزی( 

دارای حداقل 3 ماه اعتبار یا واریز وجه به حساب شماره 854579856 )قابل پرداخت در کلیه شعب بانک کشاورزی( به میزان 

15.000.000.000 ریال )پانزده  میلیارد ریال( به نام اداره کل تدارکات و خدمات اجرایی بانک کشاورزی

5. نحوه دریافت اسناد استعلام: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. پاکات الف و ب تامین کنندگان صاحب صلاحیت که حداقل امتیاز 

ارزیابی کیفی را کسب نموده اند گشوده و  پاکات ب برای ارزیابی فنی در اختیار کمیته فنی – بازرگانی قرار خواهد گرفت. پس از برگزاری 

فرآیند ارزیابی فنی، از تامین کنندگان صاحب صلاحیت که حداقل امتیاز فنی لازم را کسب نموده باشند جهت حضور درجلسه گشایش 

پاکات دعوت به عمل خواهد آمد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934

6. مهلت دریافت اسناد مناقصه: تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد روز شنبه مورخ 1401/10/17 بوده و متقاضیان می توانند 

حداکثر تا ساعت  15:00 روز شنبه مورخ 1401/10/24 اسناد استعلام ارزیابی کیفی را از سامانه ستاد دریافت نمایند.

7 . مهلت ارسال پاسخ: حداکثر تا ساعت  15:00 روز شنبه مورخ 1401/11/08

8. سایر موارد: 

- فراخوان ارزیابی کیفی از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http://iets.mporg.ir نیز اطلاع رسانی خواهد شد.

- هزینه فروش اسناد مناقصه 1،000،000 ریال می باشد.

- هزینه چاپ و نشر آگهی مناقصه )نوبت اول و دوم( به عهده برنده مناقصه می باشد.

اداره کل تدارکات و خدمات اجرایی

شماره شناسه 1433225

م.الف 3818

نوبت اول

آگهیمناقصهعمومییکمرحلهای)2001001105000185(
مناقصه گذار: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – منطقه شمال شرق

موضوع مناقصه: پیمان ایاب وذهاب سمنان -شاهرود-تاسیسات دامغان و مرکز منطقه 
شمال شرق  به صورت حجمی

مبلغ برآورد مناقصه:   12/140/180/022 ریال
محل و مکان اجرای کار: استان سمنان شهرستان های شاهرود، سمنان و دامغان   

مدت اجرای کار: یک سال  
نام دستگاه نظارت: امور اداری منطقه خطوط لوله و مخابرات نفت شمال شرق  

روش ارزیابی مالی براساس دستورالعمل ارزیابی مالی و فرآیند قیمت مناسب در مناقصات 
نفت به شماره 796-20/2 مورخ 99/12/11 خواهد بود.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 607/009/001 ریال به صورت یک یا 
ترکیبی از ضمانتنامه های مندرج در بندهای الف، ب، پ، ج، چ، ح،خ ماده 4 آیین نامه تضمین 
معاملات دولتی به شماره 50659/123402 مورخ 94/9/22 هیئت محترم وزیران می باشد. 
تضمین وجه نقد می بایست به شماره شبا IR 790100004101046871202167 بانک 

مرکزی واریز گردد ضمنا ضمانتنامه یا رسید وجه آن در سامانه بارگذاری گردد. 
شرایط شرکت کنندگان در مناقصه:

1-درج کد اقتصادی و شناسه ملی جهت اشخاص حقوقی در پیشنهاد قیمت مندرج در 
سامانه ستاد الزامی می باشد.

2-دارا بودن و بارگذاری گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر صادره از وزارت تعاون کار و رفاه 
اجتماعی  در زمینه امور حمل ونقل الزامی است.

3-دارا بودن و بارگذاری گواهی تایید صلاحیت ایمنی معتبر صادره از وزارت تعاون کارو رفاه 
اجتماعی الزامی است.

زمان و نحوه  خرید اسناد مناقصه  از سامانه: شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 15:00 
مورخ 1401/10/29 و با مراجعه به  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی  

www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه پرداخت 
الکترونیک اقدام نمایند.

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد، نسبت به 
ثبت نام و اخذ گواهی امضاء الکترونیکی  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیبانی سامانه 

ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. 
زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشنهادات در سامانه: شرکت کنندگان می بایست تا 
ساعت 15:00 مورخ 1401/11/11 نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاری در سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و تحویل اصل پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در فرآیند 
ارجاع کار( لاک و مهرشده به دفتر کمیسیون مناقصات در مهلت مذکور و دریافت رسید 

مربوطه اقدام نمایند.
زمان و محل گشایش پاکات: پیشنهادهای واصله در ساعت 09:00 مورخ 1401/11/18در 
محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرنی- نرسیده به خیابان سپند- 
پلاک 188- طبقه هشتم از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( بازگشایی و 

خوانده خواهد شد. 
زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهی باحضور شرکت کنندگان جهت بازدید از 
محل انجام کار، توضیح و تشریح اسناد در تاریخ 1401/11/05 ساعت 10:00 صبح به 
نشانی شاهرود – سه راه راه آهن – خیابان نفت -شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه 

شمال شرق  برگزار می گردد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه با تلفن  023-32363930 

آقای حاجی پور امور حقوقی و پیمان ها تماس حاصل فرمایید .
      www.shana.ir                 www.setadiran.ir            www.ioptc.ir

روابط عمومی  -  شماره شناسه 1435320

شرکت خطوط لوله و مخابراتنوبت اول
 نفت ایران


